РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                                                       от 06.06.2023  № 72
                                                            х. Пролетарка
Об отмене постановления Администрации Пролетарского сельского поселения от 21.12.2022 №358 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах на территории Пролетарского сельского поселения»
         На основании ПРОТЕСТА Красносулинской городской прокуратуры от 31.05.2023 №7-23/Прдп277-23-20600028 (в порядке ст. 23 Федерального закона «О прокуратуре РФ»), в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с федеральным законодательством,  руководствуясь статьей 37 Устава муниципального образования «Пролетарское сельское поселение», Администрация Пролетарское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать постановление Администрации Пролетарского сельского поселения от 21.12.2022 №358 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах на территории Пролетарского сельского поселения» утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Пролетарского сельского поселения                                               А.И. Богатых